
www.14october.com
1010 بالانتقال التدريجي نحو المستقبل تجاوزنا مخاطر الانحدار إلى أتون الماضي المظلم

الأربعاء -  10  أبريل  2013م - العدد   15737 عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلاناتإعلانات

مصدر التمويل ذاتي (شركة النفط اليمنية)• 
فعلى الشركات المتخصصة الراغبة الدخول في المناقصات التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات 

الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

شركة النفط اليمنية- فرع عدن لشراء واستلام وثائق المناقصات من قسم المشتريات في الفرع 

– المعلا دكة.

وذلك وفق الشروط التالية:
1. إحضار ضمان بنكي ساري المفعول لمدة (120) يوماً من تاريخ فتح المظاريف.

2. إرفاق البطاقة الضريبية + الزكوية + التأمينية سارية المفعول.

3. إرفاق وثائق المناقصة مع جميع الأدلة الإرشادية الخاصة بالمناقصة وبحسب القانون الجديد.

4. الالتزام بما ورد في الشروط العامة والوثائق المرفقة بالمناقصة.

5. تقديم السجل التجاري ساري المفعول.

وتقدم العطاءات في ظروف مختومة بالشمع الأحمر وتسجل باسم الأخ / مدير عام الفرع .• 

ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها مغلقة كما هي .• 

تقدم العطاءات بالريال اليمني.• 

سيتم فتح المظاريف في مكتب المدير العام بحضور المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض رسمي • 

موقع ومختوم.

وآخر موعد لبيع وثائق المناقصات يوم الثلاثاء الموافق 7 / 5 / 2013م.• 

وذلك •  شرائها  قبل  المناقصة  وثائق  على  الإطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  للراغبين  يمكن 

خلال الدوام الرسمي لفترة ( 30) يوما من إنزال الإعلان.

تعلن شركة النفط اليمنية فرع عدن عن رغبتها ـَّ إنزال إعلان 
مناقصات رقم (4 - 5) لعام 2013م

إنزال إعلان مناقصات رقم ( 4 - 5) 
لعام 2013م شركة النفط اليمنية 

اسم المناقصةرقم المناقصة
الضمان 
البنكي

تاريخ فض 
المظاريف

الوقت
رسوم 
المناقصة

4 / 2013م
شراء مواد 
كهربائية

 250.000
ريال 

12 / 5 / 2013م 
الحادية عشرة 

صباحاً.
 10.000
ريال

5 / 2013م
شراء مواد 
سباكة ونجارة

 200.000
ريال 

13/ 5 / 2013م
الحادية عشرة 

صباحاً.
 10.000
ريال

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

 (23  ) للمادة  استناداً  التالي:   ( عدن   ) فرع  العمراني 

السجل  بشأن  1991م  لسنة   (39) رقم  القانون  من 

عوض  عبيد  سلمى  ورثة  إليها   تقدم  بأنه  العقاري 

بانعيمون بطلب تسجيل العقار رقم 150 / 69 شارع 

م/  الوحدة  حي  فيصل  أمين  وحدة  ألف  قسم  يافا 

الشيخ عثمان م / عدن بموجب شهادة تمليك سكن 

شخصي رقم 6455 صادر بتاريخ 27 / 6 / 83م.

وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

من تاريخ الإعلان ما لم سيتم التسجيل

إعلان أراضإعلان أراض

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

 (23  ) للمادة  استناداً  التالي:   ( عدن   ) فرع  العمراني 

السجل  بشأن  1991م  لسنة   (39) رقم  القانون  من 

عبداالله  موسى  عبده  الأخ /  إليها   تقدم  بأنه  العقاري 

فضل  بئر   10 بلوك   268 رقم  أرضية  تسجيل  بطلب 

بموجب عقد تأجير رقم 447 / ب ف / أ وحدة جوار 

رقم 537 صادر بتاريخ 19 / 4 /93م. 

وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

من تاريخ الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان أراضإعلان أراض

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

العمراني فرع ( عدن ) التالي: استناداً للمادة ( 23) 

من القانون رقم (39) لسنة 1991م بشأن السجل 

العقاري بأنه تقدم إليها ورثة علي نعمان عبدالرب 

بطلب  نعمان  علي  شفيقة  وكيلتهم  بواسطة 

الشيخ  ألف  قسم   3  4  / رقم 402  العقار  تسجيل 

 476  /475 رقم  ليز  بموجب  حلب  شارع  عثمان 

بتاريخ 9 / 2 / 1937م. 

وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات 

والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة 

يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

من تاريخ الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقارإعلان تسجيل عقار

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

 (23  ) للمادة  استناداً  التالي:   ( عدن   ) فرع  العمراني 

السجل  بشأن  1991م  لسنة   (39) رقم  القانون  من 

ناصر  مهدي  محمود  ورثة  إليها   تقدم  بأنه  العقاري 

بواسطة وكيلهم عادل شيخ منصر الجابري   بطلب 

فضل  بئر  منطقة   6 بلوك   367 رقم  بقعة  تسجيل 

صادر  أ   / ف  ب   / أراضي 1260  تأجير  عقد  بموجب 

بتاريخ 4 /5 / 1993م وحدة جوار رقم 524.

وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

من تاريخ الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقارإعلان تسجيل عقار

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

 (23  ) للمادة  استناداً  التالي:   ( عدن   ) فرع  العمراني 

السجل  بشأن  1991م  لسنة   (39) رقم  القانون  من 

أحمد  عبداالله  ناصر  ورثة  إليها   تقدم  بأنه  العقاري 

بواسطة وكيلهم عادل شيخ منصر الجابري      بطلب 

فضل  بئر  منطقة   6 بلوك   365 رقم  بقعة  تسجيل 

صادر  أ   / ف  ب   / أراضي 1258  تأجير  عقد  بموجب 

بتاريخ 4 /5 / 1993م وحدة جوار رقم 524.

وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

من تاريخ الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

تسجيل عقارتسجيل عقار

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

 (23  ) للمادة  استناداً  التالي:   ( عدن   ) فرع  العمراني 

السجل  بشأن  1991م  لسنة   (39) رقم  القانون  من 

علي  عوض  رياض   / الأخ  إليها  تقدم  بأنه  العقاري 

علان بطلب تسجيل بقعة رقم B 130 المهرام الشعب 

البريقة بموجب عقد انتفاع رقم 15078 صادر بتاريخ 

4 / 3 / 2013م وحدة جوار رقم 571.

وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

من تاريخ الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

تسجيل عقارتسجيل عقار

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

للمادة ( 23)  استناداً  التالي:   ( عدن   ) فرع  العمراني 

السجل  بشأن  1991م  لسنة   (39) رقم  القانون  من 

عبده  سليمان  مراد  الأخ/  إليها   تقدم  بأنه  العقاري 

محمد  عباس  جعفر  ألطاف  وكيلته  بواسطة  علي  

الشيخ  الثالث  الدور   5 رقم  شقة  تسجيل  بطلب 

بتاريخ  صادر   711 رقم  تمليك  عقد  بموجب  عثمان 

20 نوفمبر 2012م. 

وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

من تاريخ الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

تسجيل عقارتسجيل عقار

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

 (23  ) للمادة  استناداً  التالي:   ( عدن   ) فرع  العمراني 

السجل  بشأن  1991م  لسنة   (39) رقم  القانون  من 

سعد  أحمد  أمون  الأخت/   إليها   تقدم  بأنه  العقاري 

بواسطة وكيلتها أسماء عبد الواحد عبدالرب القباطي 

 / كريتر  في  الكائن   /3/ رقم  سكن  تسجيل  بطلب 

بدل  الاصل  طبق  تمليك  بشهادة  والمشمول  العيدروس 

مفقود رقم 3840 صادر بتاريخ 1/ 4 / 2013م.

وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

من تاريخ الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

تسجيل عقارتسجيل عقار

فقدان  عن  السعيدي  حسين  ناصر  عبداالله  رائد  المواطن/  �    �    يعلن 
من  والصادر  أي  بلوك  له  الممنوحة  رقم 9  لأرضية  الأصل  إيجار  عقد 
إسكان م / لحج مخطط أمجربا ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى 

شرطة العريش أو الاتصال برقم 733146559.
---------------------------------

�   �   يعلن المواطن/ عبداالله ناصر حسين سند عن فقدان عقد إيجار 
من  والصادر  أي  الأولى  المجموعة   24 رقم  بالأرضية  خاص  الأصل 
إسكان م / لحج مخطط أمجربا ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى 

شرطة العريش أو الاتصال برقم 733146559.
---------------------------------

شهادة  فقدان  عن  سعيد  سالم  محمد  سامية  المواطنة/  تعلن     �   �
العلوم  كلية  درجات  بيان   + عدن  جامعة  من  صادرة  بكلاريوس 
الإدارية جامعة عدن ويرجى ممن يعثر عليهما تسليمهما إلى شرطة 

المنصورة.
---------------------------------

�   �    يعلن المواطن/ عبده حسين محمد عمر عن فقدان جواز سفر 
يمني يحمل رقم  (01761285) فقد بتاريخ 9 / 3 / 2008م ويرجى 

ممن يعثر عليه تسليمه إلى شرطة التواهي.
---------------------------------

بطاقة  فقدان  عن  الوجيه  أحمد  علي  قايد  رشاد  المواطن/  �   �   يعلن 
شخصية صادرة من  م / إب ويرجى ممن يعثر عليها الاتصال برقم 

.04421779
---------------------------------

فقدان  عن  العودي  ثابت  محمد  ابوبكرعبداالله  المواطن/  يعلن    �  �
ممن  ويرجى  إب  م /  المخادر  من  صادرة  كمبيوتر  شخصية  بطاقة 

يعثر عليها الاتصال برقم 711506650 أو 04412093.
---------------------------------

�    �    يعلن المواطن/ منصور محمد حمود محسن عن فقدان بطاقة 
شخصية عادية صادرة من م / إب + بطاقة شخصية عادية باسم 
رقم  قيادة  رخصة  إب +  م /  من  صادرة  الحميد  عبد  صفية  زوجته 
الكريمي  شركة  من  صراف  بطاقة   + إب  مرور  من  صادرة   9831

ويرجى ممن يعثر عليها الاتصال برقم 777292256.
---------------------------------

�   �   يعلن المواطن/ يونس علي أحمد محمد مثنى الجماعي عن فقدان 
برقم  الاتصال  عليه  يعثر  من  ويرجى  إب  م /  من  صادر  سفر  جواز 

.711265201
---------------------------------

فقدان  عن  الحجري  عبداالله  عثمان  أحمد  آدم  المواطن/  يعلن     �   �
عليها  يعثر  ممن  ويرجى   15010072608 رقم  شخصية  بطاقة 

الاتصال برقم 713476618.
---------------------------------

بطاقة  فقدان  عن  عبادي  أحمد  علي  فضل  المواطن/  يعلن      �    �
شخصية عادية صادرة من إب ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى 

الجهات المختصة بإب.
---------------------------------

فقدان  عن  البعني  عبداالله  محمد  الجبار  عبد  المواطن/  يعلن     �   �
عليها  يعثر  ممن  ويرجى  إب  من  صادرة  كمبيوتر  شخصية  بطاقة 

الاتصال برقم 711163872.

---------------------------------
بطاقة  فقدان  عن  أحمد  شمسان  سلطان  زائد  المواطن/  يعلن     �   �
شخصية تحمل رقم  ( 01010082427) صادرة من الأمانة العامة 
2008م ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى قسم شرطة الجحملية 

.
---------------------------------

بطاقة  فقدان  عن  النصيري  صالح  علي  صالح  المواطن/  يعلن     �   �
شخصية كمبيوتر صادرة من إب ويرجى ممن يعثر عليها الاتصال 

برقم 712203684.
---------------------------------

بطاقة  فقدان  عن  مهدي  قايد  غالب  محمد  المواطن/  يعلن    �  �
شخصية كمبيوتر صادرة من إب ويرجى ممن يعثر عليها الاتصال 

برقم 714428062.
---------------------------------

�    �    يعلن المواطن/ بشير علي محمد جابر بلغيث  عن فقدان بطاقة 
عليها  يعثر  ممن  ويرجى  الحديدة   من  صادرة  كمبيوتر  شخصية 

الاتصال برقم 771147119.
---------------------------------

�  �  يعلن المواطن/ مطهر عبد الملك مطهر أحمد المعربي عن فقدان 
عليها  يعثر  ممن  ويرجى  إب  من  صادرة  كمبيوتر  شخصية  بطاقة 

الاتصال برقم 714460188.
---------------------------------

بطاقة  فقدان  عن  عبادي  أحمد  علي  فضل  المواطن/  يعلن     �   �
الاتصال  عليها  يعثر  ممن  ويرجى  إب  من  صادرة  عادية  شخصية 

برقم 770760247.
---------------------------------

فقدان  عن  قاسم  آل  حميد  الواحد  عبد  محمد  المواطن/  يعلن    �  �
الاتصال  عليها  يعثر  ممن  ويرجى  إب  من  صادرة  شخصية  بطاقة 

برقم 770207670.
---------------------------------

تابع  كرت  فقدان  عن  العطاب  أحمد  يحيى  فواز  المواطن/  �  �  يعلن 
لشركة أمير حدين للتجارة والتوكيلات عدن لسيارة رقم 13658 / 3 

نقل ويرجى ممن يعثر عليه الاتصال برقم 771449559.
---------------------------------

�  �  يعلن المواطن/ محمد علي عبد الجليل عبداالله عباس  عن فقدان 
الاتصال  عليها  يعثر  ممن  ويرجى  إب  من  صادرة  شخصية  بطاقة 

برقم 714200970.
---------------------------------

بطاقة  فقدان  عن  الزبيدي  محمد  أحمد  عبده  المواطن/  يعلن    �  �
برقم  الاتصال  عليها  يعثر  ممن  ويرجى  إب  من  صادرة  شخصية 

.771810673
---------------------------------

�  �  يعلن المواطن/ محمد زين حسن النصري عن فقدان وثيقة أرض 
زراعية  ويرجى ممن يعثر عليها  تسليمها إلى مكتب 14 أكتوبر لحج.

---------------------------------
�   �   يعلن المواطن/ محمد سالم أبوبكر بانافع عن فقدان  جواز سفر 
إلى  تسليمه  عليه  يعثر  ممن  ويرجى  والجوازات  الهجرة  من  صادر 

أقرب مركز شرطة.

إعـلانات فقدان

قرية  أهالي  الإخوة  بأن  إب  المائية  للموارد  التنفيذية  الوحدة  تعلن 

الوحدة  إلى  تقدم  قد  الجحربي  سعيد  محمد  نبيل  عنهم  البرير  رباط 

الحجرة  موقع  في  والزراعة  للشرب  أنبوبية  بئر  حفر  بطلب  التنفيذية 

فعلى  إب،  محافظة  السبرة –  مديرية  زبيد  عزلة  البرير  رباط  منطقة 

كل من له حق الاعتراض او من كان متضرراً من الحفر في هذا الموقع 

الوحدة  إلى  الاعتراض  في  حقه  يؤيد  بما  مشفوعاً  اعتراضه  تقديم 

التعاوني  التسليف  وبنك  سبيستل  جوار  العدين  جولة  التنفيذية 

فإن  لم  ما  أسبوعان  أقصاها  فترة   خلال  أروى  الملكة  فرع  الزراعي 

المكتب سوف يستكمل الإجراءات القانونية بعد انتهاء هذه الفترة ولن 

يكون مسؤولاً بالضرورة عن أي مطالب للآخرين في هذا الموقع.

إعلان
من  الصادر  الشراكة  وإلغاء  فسخ  اتفاق  إلى  استنادا 

 /  2  /  28 بتاريخ  م/عدن  الابتدائية  التجارية  المحكمة 

2012م يعلن مكتب وزارة الصناعة والتجارة م/ عدن بأن 

التصفية  تحت  التضامنية  التجارية  التيسير  وكالة  شركة 

فمن له أي مطالبة أو اعتراض على تصفيتها عليه مراجعة 

بجانب  إسحاق  الشيخ  جولة  أمام  الكائن  الوزارة  مكتب 

شهر  خلال  وذلك  عدن  م /  القلوعة)   ) الوطنية  المطاحن 

من تاريخ هذا الإعلان.

إعلان

  أفراح آل البيضاني وآل الجبني  أفراح آل البيضاني وآل الجبني
في ليلة من أجمل ليالي العمر تم بحمد االله تعالى زفاف المحاميفي ليلة من أجمل ليالي العمر تم بحمد االله تعالى زفاف المحامي

محمد عبد ربه الجبني محمد عبد ربه الجبني 
على ربة الصون والعفاف القاضيةعلى ربة الصون والعفاف القاضية

أماني عمر أحمد البيضانيأماني عمر أحمد البيضاني
وبهذا الحدث الفرائحي نتقدم للعروسين بأجمل التهاني والتبريكاتوبهذا الحدث الفرائحي نتقدم للعروسين بأجمل التهاني والتبريكات

 متمنين لهما حياة زوجية سعيدة فألف ألف مبارك والعقبى للبكارى إن شاء االله متمنين لهما حياة زوجية سعيدة فألف ألف مبارك والعقبى للبكارى إن شاء االله
المهنئون:  الوالدة حرم المرحوم عمر البيضاني وأولادها محمد، بدر، وحمادة، المهنئون:  الوالدة حرم المرحوم عمر البيضاني وأولادها محمد، بدر، وحمادة، 
عائلة شفيق الميسري ، عائلة المرحوم عبدربه محمد وأولاده، عائلة المرحوم  عائلة شفيق الميسري ، عائلة المرحوم عبدربه محمد وأولاده، عائلة المرحوم  

عبداالله الصديق وأولاده، عائلة سمير محمد، عائلة د. محسن جازع،  عائلة  عبداالله الصديق وأولاده، عائلة سمير محمد، عائلة د. محسن جازع،  عائلة  
بسام محمد ثابت الحجيلي، وجميع قضاة المحاكم وأعضاء النيابة في عدنبسام محمد ثابت الحجيلي، وجميع قضاة المحاكم وأعضاء النيابة في عدن


